재 경북테크노파크 원장( )

󰊱 사업 목적 

○ 지역 유망 중소기업의 조달청 나라장터 종합쇼핑몰 납품을 위한 등록지원 

및 매출 증대를 위한 조달 진출 지원

초기 창업기업의 공공조달시장 진입 계기 마련과 중소기업의 판로개척을   ○ 

위한 공공조달시장 확대 지원

󰊲 사업 개요 

공 고 명 년 중소기업 공공조달시장 진출 지원 사업  : 2026○ 「 」 

지원기간 개월  : 2026. 3. ~ 2026. 11. (9 )○ 

지원규모 총 원 금오천오백만원  : 55,000,000 ( )○ 

- 우수제품지정신청 패키지 개사 및 다수공급자계약 등록 개사 내외 3 MAS( ) 5

지원대상   : ○ 공고일 기준 경북 도내에 본사 또는 공장을 소재한 중소기업

서식 내 별첨 별첨 참조      1, 2 ※ 

지원내용 및 한도  ○ 
우수제품지정신청 패키지    - 

지원내용
우수제품지정 신청을 위한 컨설팅 및 제품 테스트 등 품질소명자료 획득 지원• 

지원금 : • 기업 당 천 백만원 이내1 5  지원 컨설팅 천만원 기술소명자료 지원 백만원( 1 , 5 )